



FANFARRA MONSEHOR IGNÁCIO GIÓIA – FAMIG

CNPJ: 65.057.499/0001-19

Declarada Utilidade Pública Municipal – Lei nº 698 de 11 de junho de 1992

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS
RECURSOS PRÓPRIOS

OBJETO: AÇÃO SOCIAL DE ENTRETENIMENTO DA JUVENTUDE DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA, PRINCIPALMENTE OS ALUNOS DAS ESCOLAS LOCAIS, COM AULAS DE MÚSICA.

EXERCÍCIO: NOVEMBRO/2024

ENTIDADE: FAMIG - FANFARRA MONSEHOR IGNÁCIO GIÓIA

CNPJ: 65.057.499/0001-19

ENDEREÇO: PRAÇA 8 DE MAIO S/Nº BAIRRO: Centro

CEP: 12140-000

CIDADE: São Luiz do Paraitinga - SP

RESPONSÁVEL (IS) PELA ENTIDADE: FLÁVIA CRISTINA DE FARIA KOJO

DIRIGENTES:

Presidente: Flávia Cristina de Faria Kojo

Vice-Presidente: Evandro Alves da Silva

Secretário: Rodrigo Geraldo de Gouvêa

Tesoureira: Maria Tereza de Paula Campos

Diretora de Linha de Frente: Michele Sabrina da Silva

Diretor Patrimonial: Edmar Henrique de Oliveira

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL: (nomes e assinaturas):

José Benedito de Toledo

Allison Rogério de Paula

Marcio Leandro Kojo



Rua Dep. Dr. Antonio Silvio Cunha Bueno, nº 135, fundos, centro - CEP 12140-000 - São Luiz do Paraitinga-SP



famig.com.br



famigslp@hotmail.com



@famigslp



@famigslp



FANFARRA MONSEHOR IGNÁCIO GIÓIA – FAMIG

CNPJ: 65.057.499/0001-19

Declarada Utilidade Pública Municipal – Lei nº 698 de 11 de junho de 1992

RELAÇÃO DOS GASTOS NOVEMBRO/2024

DATA DO DOCUMENTO	ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, RECIBO)	NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE	FONTE	VALOR
08/11/2024	NF 001324	T A MENDONCA PIAO E CIA LTDA ME	REC. PRÓPRIO	R\$223,40
06/11/2024	NF 009777	MERCEARIA J V CURSINO DOS SANTOS LTDA EPP	REC. PRÓPRIO	R\$236,17
08/11/2024	NF 004837	DEPOSITO MARCIO MIKILIM LTDA	REC. PRÓPRIO	R\$230,40
			TOTAL	R\$ 689,97

São Luiz do Paraitinga, 30 de Novembro de 2024.

FLÁVIA CRISTINA DE FARIA KOJO

Presidente



Rua Dep. Dr. Antonio Silvio Cunha Bueno, nº 135, fundos, centro - CEP 12140-000 - São Luiz do Paraitinga-SP



famig.com.br



famigslp@hotmail.com



@famigslp



@famigslp



Consultas - Extrato de conta corrente

G3350311341434061
03/12/2024 11:50:08

Cliente - Conta atual

Agência 2648-4
Conta corrente 70295-1FAMIG FANFARRA MONSENHOR
Período do extrato 11 / 2024

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
14/10/2024		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
08/11/2024		0000	13105	144 Pix - Enviado	110.801	223,40 D	
				08/11 13:22 T A MENDONCA PIAO & CIA LT			
08/11/2024		0000	13105	144 Pix - Enviado	110.802	236,17 D	
				08/11 13:22 MERCEARIA J V C EPP			
08/11/2024		0000	13105	144 Pix - Enviado	110.803	230,40 D	
				08/11 16:02 DEPOSITO MARCIO MIKILIM LT			
08/11/2024		0000	00000	798 BB Rende Fácil	9.903	689,97 C	0,00 C
				Rende Facil			
11/11/2024		0000	13113	258 Tarifa Pix Enviado	813.161.200.144.833	4,54 D	
				Tar. agrupadas - ocorrencia 08/11/2024			
11/11/2024		0000	00000	798 BB Rende Fácil	9.903	4,54 C	0,00 C
				Rende Facil			
30/11/2024		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Seguro Empresarial para o seu negocio nao parar.
Fique a salvo e tenha varias assistencias para
usar. Contrate pelo App ou agencias.

OBSERVAÇÕES:



Transação efetuada com sucesso por: JG586295 FLAVIA CRISTINA DE FARIA KOJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Dados do Cliente

Agência
2648-4

Cliente
FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA -
FAMIG

Conta
70295-1

CNPJ
65.057.499/0001-19

Resumo do mês - Novembro/2024

Saldo bruto em 31/10/2024	R\$ 20.340,65
Aplicações no mês:	R\$ 0,00
Resgates líquidos no mês:	R\$ 694,51
IR sobre resgates no mês:	R\$ 5,09
IOF sobre resgates no mês:	R\$ 0,00
Rendimentos no mês:	R\$ 50,35
Saldo bruto em 29/11/2024:	R\$ 19.691,40



Histórico de movimentação

Data	Histórico	Capital	Rendimento*	IR	IOF	Valor Líquido
31/10/2024	Saldo Anterior	R\$ 20.027,83	R\$ 312,82	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
08/11/2024	Resgate	R\$ 669,69	R\$ 25,34	R\$ 5,06	R\$ 0,00	R\$ 689,97
11/11/2024	Resgate	R\$ 4,41	R\$ 0,16	R\$ 0,03	R\$ 0,00	R\$ 4,54
29/11/2024	Saldo Final	R\$ 19.353,73	R\$ 337,67	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Rendimento desde o início da aplicação, referente ao capital resgatado.

RECEBEMOS DE T A MENDONCA PIAO E CIA LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.001.324 SÉRIE 001
EMISSION: 06/11/2024 - DEST. / REM.: FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA - VALOR TOTAL: R\$ 223,40		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE T A MENDONCA PIAO E CIA LTDA ME  RUA DO CARVALHO, 46 - CENTRO - CEP:12140-000 - SAO LUIS DO PARAÍTINGA - SP TEL: (12)3671-2221 temdetudosaoiluz@gmail.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.324 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3524 1111 5828 4200 0115 5500 1000 0013 2414 1236 6094 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERC ADQ OU RECEBID		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135242523455748 06/11/2024 14:52:48		CNPJ / CPF 11.582.842/0001-15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 648070184119		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.			

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA			65.057.499/0001-19	06/11/2024
ENDEREÇO PRACA OITO DE MAIO, S/N			BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 12140-000
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PARAÍTINGA			UF SP	DATA SAÍDA / ENTRADA 06/11/2024
FONE / FAX			INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 14:52:48

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	80,78	223,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	223,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
127479	CALCULADORA***MESA 12 DIG AL6148	84701000	2101	5102	UN	1,00	39,90	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
127479	CALCULADORA***MESA 12 DIG AL6148	84701000	2101	5102	UN	1,00	39,90	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2622	FITA ADESIVA 48X45 MARROM/TRANSPARENTE	39191010	0101	5102	UN	2,00	8,90	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38638	PASTA ABAVEL OFICIO 40MM	42021210	0500	5405	UN	2,00	8,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24969	REFIL QUADRO BRANCO CANETA PILOT TODOS	32159000	2101	5102	UN	4,00	8,50	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27243	SULFITE A4 REPORT C/500	48025610	0500	5405	UN	2,00	37,90	75,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI Val aprox tributos R\$ 80,78 (36,16%) Fonte:IBPT	



Consultas - Emissão de comprovantes

G3350311341434061
03/12/2024 11:51:20

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.51.13
2648402648 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: FAMIG FANFARRA MONSENHOR
AGENCIA: 2648-4 CONTA: 70.295-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241108161813602585655
CNPJ DO PAGADOR: 65.057.499/0001-19
VALOR: R\$223,40
TARIFA: R\$0,00
DATA: 08/11/2024 - 13:22:24

PAGO PARA: T A Mendonca Piao & Cia Ltda Me
CNPJ: 11.582.842/0001-15
CHAVE PIX: 11582842000115
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0557 - CONTA: 00000000000130011175
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 08/11/2024 - 13:22:26

DOCUMENTO: 110801
AUTENTICACAO SISBB: 7.6FD.B29.E08.8FC.83E

Seguro Empresarial para o seu negocio não parar.
Fique a salvo e tenha varias assistencias para
usar. Contrate pelo App ou agencias.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes não solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JG586295 FLAVIA CRISTINA DE FARIA KOJO.



Recebemos de MERCEARIA J V CURSINO SANTOS LTDA EPP os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 000.009.777

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MERCEARIA J V CURSINO SANTOS

LTDA EPP

PRACA DR OSVALDO CRUZ 058

CENTRO - 12140-000

SAO LUIZ DO PARAÍTINGA - SP

FONE: (12)3671-1123

DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

N.º 000.009.777

SÉRIE 1-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 1104 0690 6900 0122 5500 1000 0097 7710 0909 7777

Consulta de autenticidade no portal nacional

da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou

no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5929 - LANCAMENTO DE ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

648058459116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.

04.069.069/0001-22

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135242521768331 06/11/2024 12:16:03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA - FAMIG

ENDEREÇO

PRACA OITO DE MAIO

MUNICÍPIO

SAO LUIZ DO PARAÍTINGA

BAIRRO

CENTRO

FONE / FAX

ESTADO

SP

CNPJ / CPF

65.057.499/0001-19

CEP

12140-000

DATA DE EMISSÃO

06/11/2024

DATA DE SAÍDA

06/11/2024

HORA DE SAÍDA

12:14:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

LOCAL DE ENTREGA

CNPJ/CPF

65.057.499/0001-19

ENDEREÇO

PRACA OITO DE MAIO - CENTRO - SAO LUIZ DO PARAÍTINGA - SP

FATURA/DUPPLICATAS

NÚMERO DA FATURA

9777

VALOR ORIGINAL

236,17

VALOR DO DESCONTO

0,00

VALOR LÍQUIDO

236,17

001 - Vcto: 11/11/2024 - R\$: 236,17

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS

89,56

VALOR DO ICMS

9,01

BASE CÁLC. ICMS SUBST

0,00

VALOR ICMS SUBST.

0,00

V.APROX.TRIBUTOS

34,68 (14,68%)

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

236,17

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL

236,17

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

000.000.000-00

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR	VALOR	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
							UNITÁRIO	LÍQUIDO					
7891035116551	NUGGET LIQUIDO PRETO/MARRON 60ML C/33% DESCONTO	34051000	000	5929	UN	1,000	24,9000	24,90	24,90	4,48	0,00	18,0	0,00
22516	MORTADELA MARBA GRANEL	16010000	060	5929	KG	2,078	18,8980	39,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28888	PAO FRANCES	19059010	000	5929	KG	5,393	11,9896	64,66	64,66	4,53	0,00	7,00	0,00
7897041500520	AGUA MINERAL LINDOYA BRASIL 510ML	22011000	060	5929	UN	36,000	1,9000	68,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897151710208	REFRIGERANTE MANTIQUEIRA (SABORES) 2LT	22021000	060	5929	UN	6,000	6,4900	38,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Impostos foram recolhidos no Cupom Fiscal no. 0000049500-ECF 0001412381. - Os impostos foram recolhidos no Cupom Fiscal n (CCF: 26869 Equipamento: 0001412381)

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 06/11/2024 12:16:35

Desenvolvido por Storeware Team



Consultas - Emissão de comprovantes

G3350311341434061
03/12/2024 11:52:07

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.51.52
2648402648 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: FAMIG FANFARRA MONSENHOR
AGENCIA: 2648-4 CONTA: 70.295-1

=====

SOBRE A TRANSACAO

=====

ID: E0000000020241108161342107861857
CNPJ DO PAGADOR: 65.057.499/0001-19
VALOR: R\$236,17
TARIFA: R\$0,00
DATA: 08/11/2024 - 13:22:24

=====

PAGO PARA: Mercearia J V C Epp
CNPJ: 4.069.069/0001-22
CHAVE PIX: 04069069000122
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0557 - CONTA: 00000000000130002122
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

=====

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

=====

Notificacao enviada em: 08/11/2024 - 13:22:26

=====

DOCUMENTO: 110802
AUTENTICACAO SISBB: 2.3D3.07F.CAF.FA6.1C9

=====

Seguro Empresarial para o seu negocio nao parar.
Fique a salvo e tenha varias assistencias para
usar. Contrate pelo App ou agencias.

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JG586295 FLAVIA CRISTINA DE FARIA KOJO.



RECEBEMOS DE DEPOSITO MARCIO MIKILIM LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e
EMIÇÃO: 08/11/2024 - DEST. / REM.: FANFARRA MONS. IGNACIO GIOIA - VALOR TOTAL: R\$ 230,40		Nº 000.004.837
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE			
DEPOSITO MARCIO MIKILIM LTDA ME		DOCUMENTO AUXILIAR DA		CHAVE DE ACESSO	
RUA MONSENHOR IGNACIO GIOIA, 267 - CENTRO - CEP: 12140-000 - SAO LUIS DO PARAÍTA - SP TEL: (12)3671-1119		NOTA FISCAL ELETRÔNICA		3524 1102 2420 1700 0180 5500 1000 0048 3719 3628 9310	
		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		Consultar de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
		Nº 000.004.837 fl. 1 / 1		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
		SÉRIE 001		135242547175880 08/11/2024 15:50:46	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				CNPJ / CPF	
VENDA DE PRODUTOS				02.242.017/0001-80	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.			
648006110110					

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL		65.057.499/0001-19		08/11/2024	
FANFARRA MONS. IGNACIO GIOIA				DATA SAÍDA / ENTRADA	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
PRACA 8 DE MAIO, S/N		CENTRO		12140-000	
MUNICÍPIO		UF		HORA DA SAÍDA	
SAO LUIS DO PARAÍTA		SP		15:31:42	
FONE / FAX					
(12)9782-0491					

FATURA		NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA		000004837	230,40	0,00	230,40

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	08/11/2024	230,40									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	56,03	230,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	230,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
013276	FITA EMPACOTAMENTO 48MMX40M TRANSP BELTOOLS	39191010	4102	5102	RL	1,00	8,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012039	TRENA ACO 25MMX7,5M EMBOR MILLA	90178010	0102	5102	PC	1,00	32,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005561	PONTEIRA P/ CADEIRA G 1" BORR.	40169990	0102	5102	PC	30,00	2,80	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006661	ARRUELA LISA ZINCADA 3/8"	73182100	0500	5405	PC	30,00	0,40	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004382	FITA ISOLANTE L&C 20M	39191020	0500	5405	RL	1,00	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007393	TIGRE CANO AQUATHERM 15MM 3M	39172300	0500	5405	BR	1,00	65,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005558	PONTEIRA P/ CADEIRA D 5/8" BORR.	40169990	0102	5102	PC	6,00	1,90	11,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA MEI OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI e ICMS. Tributos Federais R\$ 32,46 (14,09%)Tributos Estaduais R\$ 23,57 (10,23%)Tributos Municipais R\$ 0,00 (0,00%)			



Consultas - Emissão de comprovantes

G3350311341434061
03/12/2024 11:52:57

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.52.48
2648402648 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: FAMIG FANFARRA MONSENHOR
AGENCIA: 2648-4 CONTA: 70.295-1

=====

SOBRE A TRANSACAO

=====

ID: E0000000020241108185859634667047
CNPJ DO PAGADOR: 65.057.499/0001-19
VALOR: R\$230,40
TARIFA: R\$0,00
DATA: 08/11/2024 - 16:02:07

=====

PAGO PARA: Deposito Marcio Mikilim Ltda
CNPJ: 2.242.017/0001-80
CHAVE PIX: 02242017000180
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2648 - CONTA: 00000000000000741043
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

=====

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

=====

Notificacao enviada em: 08/11/2024 - 16:02:07

=====

DOCUMENTO: 110803
AUTENTICACAO SISBB: 2.12B.936.1BA.AE8.68E

=====

Seguro Empresarial para o seu negocio nao parar.
Fique a salvo e tenha varias assistencias para
usar. Contrate pelo App ou agencias.

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JG586295 FLAVIA CRISTINA DE FARIA KOJO.

